
 اهدای جوایز برندگان 
مرحله اول قرعه کشی 

جشنواره »سرخپوشان شهر«
طی مراسمی با حضور مدیران ارشد بانک 
قرعه کشی  اول  مرحله  برندگان  شهر؛ جوایز 

جشنواره »سرخپوشان شهر« اهداء شد.
در این مراسم که با حضور دکتر عطاران 
رئیس هیات مدیره، سیف عضو هیات مدیره و 
سرپرست معاونت برنامه ریزی و توسعه بازار، 
مدیرامورحوزه  و  مدیرعامل  مشاور  عجمی 
ریاست و روابط عمومی و قنبرزاده مدیر امور 
برگزار  شهر  بانک  بازار  توسعه  و  تحقیقات 
اول  مرحله  ریالی  میلیارد   10 برنده   6 شد؛ 
جشنواره »سرخپوشان شهر« جوایز خود را 

دریافت کردند.
هدف  با  شهر  سرخپوشان  جشنواره 
افزایش ارتباطات میان بانک شهر و هواداران 
تامین  راستای  در  و  پایتخت  محبوب  تیم 
مالی و پوشش هزینه های باشگاه پرسپولیس 
و افزایش خدمات رسانی بواسطه صدور کارت 
های هواداری باشگاه، در حال برگزاری است.
فوتبال  تیم  هواداران  راستا  درهمین 
در  شرکت  برای  توانند  می  پرسپولیس 
مرحله دوم جشنواره سرخپوشان شهر که تا 
اقدام  دارد؛  ادامه  برتر  لیگ  مسابقات  پایان 
به افتتاح حساب در شعب و پیشخوان های 
بانک شهر به صورت حضوری و یا از طریق 
نرم افزار همراه شهرپلاس این بانک به صورت 
موجودی  افزایش  همچنین  و  غیرحضوری 

حساب پرسپولیس کارت  خود کنند.
خانم  سرکار  افزاید؛  می  گزارش  این 
حنانه شب آویز، جناب آقای علی کموشی، 
آقای  جناب  فر،  جلالی  زهرا  خانم  سرکار 
جهانگیر غلامشاهی کتج، سرکار خانم فریده 
زرگر؛  نیما  آقای  جناب  و  کرچگانی  شمس 
برنده 6 کمک هزینه خرید »خودروی آریزو 
6 پرو« به ارزش 10 میلیارد ریال در مرحله 
اول قرعه کشی جشنواره »سرخپوشان شهر« 

بانک شهر شدند

 فروش ارز مسافرتی 
در بانک ملت

ارز  فروش  جدید  شرایط  ملت  بانک 
مسافرتی را برای مسافران هوایی اعلام کرد.

فروش ارز مسافرتی صرفا برای مسافران 
با  مطابق  سیاحتی  یا  زیارتی  از  اعم  هوایی 
به صورت  اعلامی  مقررات  و  آخرین شرایط 
و همچنین  مگابانک  بستر  در  غیر حضوری 
به صورت حضوری در شعب منتخب ارزی  -

ارزی  فعالیت  مجوز  دارای  شعب  و  ریالی 
در  ملت  بانک  تارنمای  در  آنها  فهرست  که 

دسترس است، امکان پذیر خواهد بود.
بر اساس این گزارش، تحویل اسکناس 
و  ویژه  خدمات  قسمت  در  گذشته  همانند 
غربی  بال  مکان  دو  در  ارزی  خودپردازهای 
های  ترمینال  ترانزیت،  سالن  شرقی  و 
امام  فرودگاهی  شهر   CIP و   VIP سلام، 
خمینی)ره( و فرودگاه بوشهر صورت خواهد 

گرفت.
فروش  مجاز  ساعات  اساس،  این  بر 
تا  شنبه  روزهای  شعب  در  مسافرتی  ارز 
و   14 تا  صبح   10 ساعت  از  چهارشنبه 
پنجشنبه ها از ساعت 10 صبح تا 12 تعیین 
شده است.این گزارش حاکی است، بر اساس 
مقررات بانک مرکزی، دریافت ارز مسافرتی 
با هر کد ملی صرفاً یکبار در سال امکان پذیر 

است.

بازدید مدیرعامل بیمه ایران 
از منطقه یکم نیروی دریایی 

سپاه در بندرعباس
ایران  بیمه  مدیرعامل  جباری،  علی 
با هدف  استان هرمزگان  به  در جریان سفر 
راهبردی  فعالیت های  با  بیشتر  آشنایی 
نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
و گسترش همکاری های متقابل از یگان های 

مختلف این نیرو در بندرعباس بازدید کرد.
ومسئولان  فرماندهان  بازدید،  این  طی 
تشریح  ضمن  سپاه،  دریایی  نیروی 
روند  به  امنیتی  دستاوردهای  و  مأموریت ها 
فعالیت ها و اولویت های دفاعی وحفاظتی در 

آب های جنوب کشور پرداختند.
ابراز  با  بازدید  این  حاشیه  در  جباری 
خرسندی از روند رو به رشد توانمندی های 
امنیت  برقراری  گفت:  سپاه  دریایی  نیروی 
پایدار در آب های جنوبی کشور از مهم ترین 
تجارت  و  دریامحور  اقتصاد  اولویت های 

بین الملل ایران به شمار می رود.
کرد؛  تاکید  ایران  بیمه  مدیرعامل 
ارائه  با  می تواند  ایران  بیمه  شک،  بدون 
پشتوانه ای  بیمه ای،  متنوع  بسته های 
دریایی،  یگان های  برای  اطمینان بخش 
در  فعال  سرمایه گذاران  و  مرتبط  صنایع 

حوزه دریایی باشد.
به  اشاره  با  ایران  بیمه  مدیرعامل 
حوزه  در  شرکت  این  گسترده  ظرفیت های 
مالی  توانگری  و  تجربه  افزود:  دریایی  بیمه 
ارائه خدمات گوناگون، عامل  ایران در  بیمه 
فرآیندهای  تسریع  و  تسهیل  در  مهمی 

تجاری و اقتصادی است.
در ادامه، فرماندهان و مسئولان نیروی 
و  خدمات  از  تقدیر  ضمن  سپاه،  دریایی 
و  مستمر  تعامل  ایران،  بیمه  ارزنده  سوابق 
قبیل  از  حوزه هایی  در  همکاری ها  گسترش 
تأسیسات  و  سازه ها  دریایی،  حوادث  بیمه 

ساحلی را خواستار شدند.
توانایی،  علیرضا  سردار  بازدید  این  در 
حضور  کرد؛  تأکید  ندسا  فرهنگی  معاون 
فعال بیمه ایران در این بخش، نقش بسزایی 
ایجاد  و  احتمالی  ریسک های  درکاهش 
آرامش خاطر بین نیروهای نظامی و صنایع 

دریایی ایفا خواهد کرد.

 صندوق های حمایتی 
بازار سرمایه اوراق تبعی 

بیمه ای منتشر می کنند
سازمان  های  بورس  بر  نظارت  مدیر 
همت   ۳ انتشار  از  بهادار،  اوراق  و  بورس 
اوراق تبعی بیمه ای برای بیمه سهام از سوی 

صندوق توسعه خبر داد.
قادر معصومی روز سه شنبه در این باره 
با  آمده  عمل  به  هماهنگی های  پیرو  گفت: 
و  بازار سرمایه  توسعه  هیات مدیره صندوق 
اخذ مصوبات لازم، صندوق توسعه به انتشار 
۳ همت اوراق تبعی بیمه ای برای بیمه سهام 

اقدام خواهد کرد.
تثبیت  صندوق  هم چنین،  افزود:  وی 
عالی  شورای  مصوبه  براساس  سرمایه  بازار 
بورس با مشارکت ۵2 ناشر بزرگ بورسی و 
فرابورسی در فرآیند اخذ مجوز انتشار اوراق 
با  حقیقی  سهامداران  برای  بیمه ای  تبعی 

پرتفوی زیر ۵00 میلیون تومان است.
مجوز  است  قرار  معصومی،  گفته  به 
اصلاح  با  همراه  فوریت  دو  قید  با  مربوط 
وزیران  هیات  در  تثبیت  صندوق  اساسنامه 

طرح و اجرایی شود.

برگزاری نخستین جشنواره 
بزرگ اصناف در بانک سپه

بانک سپه در راستای ارائه خدمات ویژه 
به مشتریان صنفی خود، نخستین جشنواره 
بزرگ اصناف را در بازه زمانی 22 بهمن ماه 
140۳ تا ۳1 خردادماه 1404 برگزار می کند.

جشنواره بزرگ اصناف این بانک در دو 
ارائه  هدف  با  همکاران  و  پذیرندگان  بخش 
خدمات متناسب با نیازهای مشتریان صنفی 
شرکت کنندگان  »همه  شعار  وبا  حقیقی 

برنده هستند« برگزار می شود.
فروش  های  پایانه  دارنده  مشتریان 
)POS,IPG( متصل  پرداخت  ودرگاه های 
به حساب های بانک سپه می توانند با شرکت 
در این جشنواره از جوایز و مزایای ویژه  آن 
بر  شرکت کنندگان  امتیاز  شوند.  برخوردار 
اساس میانگین حساب متصل به درگاه های 
پرداخت، تعداد و مبلغ تراکنش های هر پایانه 

محاسبه و اعمال می گردد.
تخصیص  جوایز  از  شرایط  واجدین 
کمک  ویژه  جایزه   14 قرعه کشی  در  یافته 
هر  واحد صنفی  کار  و  توسعه کسب  هزینه 
یک به ارزش پنج میلیارد ریال، 100 کمک 
هزینه راه اندازی کسب و کار مجازی هریک 
ریال  میلیاردها  ریال،  میلیارد  ارزش یک  به 
جوایز نقدی و امتیاز استفاده از 21000 فقره 

تسهیلات بانک سپه، بهره مند می شوند.
هدایای  بر  علاوه  است  ذکر  شایان 
فوق هزاران امتیاز ویژه در باشگاه مشتریان 
درنظر گرفته شده است و مشتریان محترم 
می توانند روند امتیازات کسب شده  خودرا 
مشتریان  باشگاه  در  اختصاصی  پروفایل  در 
  club.banksepah.ir بانک سپه به آدرس

مشاهده نمایند.
زمان قرعه کشی جشنواره نیز در ابتدای 
ملّی  روز  مناسبت  1404وبه  سال  تیر ماه 

اصناف در نظر گرفته شده است.

 شعبه یزد بیمه معلم پیشتاز 
در صدور بیمه نامه

سال  در  معلم  بیمه  یزد  استان  شعبه 
140۳ با صدور 66 هزار و ۹20 بیمه نامه در 

این حوزه پیشتاز شد.
66هزار  جاری،  سال  ماهه   10 در 
در  تومان  میلیارد   ۳۵۹ ارزش  به  بیمه نامه 
شده  صادر  معلم،  بیمه  یزد  استان  شعبه 
است؛ در حالی که در بازه زمانی یکسان در 
به  بیمه نامه   ۸4۵ و  هزار   6۳ گذشته،  سال 

ارزش 1۵۷ میلیارد تومان صادر شده است.
بیمه  یزد  شعبه  مدیر  حیدری،  روح الله 
معلم در این راستا اعلام کرد: یکی از اقدامات 
مهم شعبه یزد در سال جاری این است که 
با  همواره تلاش کرده پورتفوهای زیان ده را 
گزینه هایی که می تواند به افزایش سودآوری 

شرکت کمک کند، جایگزین کند.
نه  یزد  استان  در  معلم  بیمه  افزود:  او 
 تنها توانسته است میزان صدور بیمه نامه های 
زمینه جذب  در  بلکه  دهد،  افزایش  را  خود 
نیز  فروش  شبکه  گسترش  و  نماینده 

برنامه ریزی دقیقی داشته است.
مدیر شعبه یزد تصریح کرد: رشد تعداد 
بیمه نامه ها، در صورتی که با افزایش رضایت 
نقش  می تواند  باشد،  همراه  بیمه گزاران 
مهمی در توسعه پایدار صنعت بیمه ایفا کند.
اهمیت  به  اشاره  با  حیدری  ادامه  در 
گفت:  بیمه گزاران  اعتماد  از  نگهداری 
افزایش  و  بیمه نامه ها  تعداد  رشد  اگرچه 
عملکرد  در  مثبت  نشانه ای  بیمه ای  درآمد 
آن،  از  مهم تر  اما  است،  بیمه  شرکت های 
ارائه  طریق  از  بیمه گزاران  اعتماد  جلب 
خدمات مناسب، تسریع پرداخت خسارت و 
توسعه محصولات متناسب با نیازهای جامعه 

است.

 سامانه »فرارفاه« بانک 
رفاه کارگران به روزرسانی شد

الکترونیک  بانکداری  توسعه  هدف  با 
متمایز  و  مطلوب  خدمات  ارائه  منظور  به  و 
بر  )مبتنی  »فرارفاه  سامانه  مشتریان،  به 
به روزرسانی  کارگران  رفاه  بانک  اندروید(« 

شد.
رسید  شخصی سازی  »قابلیت 
تراکنش«، »تسهیلات غیرحضوری)مشتریان 
ماندگار  »طرح  تفاهم نامه ای(«،  طرح های 
)دسترسی به محتوا و لیست پذیرندگان این 
طرح(«، »بهبود رابط کاربری« و.... از جمله 
 )1,4,2 )نگارش  جدید  نسخه  قابلیت های 

سامانه فرارفاه بانک رفاه کارگران است.

اخبار اخبار
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دبیر قرارگاه جوانی جمعیت وزارت کار و رفاه اجتماعی گفت: 
کاهش  بر  مبنی  اجتماعی  تامین  قانون   ۸6 ماده  اصلاح  پیشنهاد 
برقرار شدن  برای  روز   ۳0 به  روز  از ۷20  بیمه  به  متصل  روزهای 
حق اولاد، برقراری حق اولاد در آیتم های حقوقی کارگران در سال 
140۳ توسط شورای عالی کار، پیشنهاد اصلاح ماده 2۷ قانون کار 
موضوع ممنوعیت اخراج کارگران به دلیل ازدواج و فرزند آوری و ... 

از جمله پیشنهادات ارائه شده بوده است.
و  تعاون، کار  قرارگاه جوانی جمعیت وزارت  بهداد دبیر  هادی 
قرارگاه جوانی جمعیت  گفت:  اجتماعی در چهارمین نشست  رفاه 
میانی جوانی جمعیت در دستور  و تسهیلگری حلقه های  شناسایی 

کار این قرارگاه، قرار دارد.
وی با تشریح چارت قرارگاه جوانی جمعیت این وزارتخانه گفت: 
سازمان های  جمعیت  جوانی  ستاد  دبیرخانه،  یک  که  گاه  قرار  این 
تابعه و ستادهای استانی جوانی جمعیت را در بر دارد درچهار کمیته؛ 
احکام تخصصی، فرهنگ سازی و تکالیف عمومی، کارگری و برنامه 

و بودجه، فعالیت می کند.
بهداد در این نشست گزارشی از توزیع اعتبار جذب شده توسط 
دبیرخانه قرارگاه جوانی جمعیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در خصوص افزایش مرخصی زایمان از6 ماه به ۹ ماه، پوشش بیمه 
اجتماعی مادران غیرشاغل دارای ۳ فرزند و بیشتر ساکن روستا و 
مناطق عشایری، تخصیص سبد غذایی و بسته بهداشتی رایگان جهت 

مادران دارای فرزند زیر دو سال ارائه داد و همچنین توضیحاتی در 
خصوص گزارش عملکرد مواد 1۷، 21 ، 2۳ و 24 ارائه شد.

پیشنهاد اصلاح ماده ۸6 قانون تامین اجتماعی مبنی بر کاهش 
برقرار شدن  برای  روز   ۳0 به  روز  از ۷20  بیمه  به  متصل  روزهای 
حق اولاد، برقراری حق اولاد در آیتم های حقوقی کارگران در سال 
140۳ توسط شورای عالی کار، اولویت بخشی به خانواده های دارای 
بیشتر در پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی، پیشنهاد  سه فرزند و 
اصلاح ماده 2۷ قانون کار موضوع ممنوعیت اخراج کارگران به دلیل 
ازدواج و فرزند آوری و حمایت از خانواده های دارای فرزند چندقلو 
زیر 1 سال جهت تخصیص بسته های حمایتی از پیشنهادات مطرح 
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  وزارت  جمعیت  جوانی  قرارگاه  شده 

درچهارمین نشست خود بود.
پور، رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی  بانکی  امیرحسین 
اشاره  با  نیز  اسلامی  شورای  مجلس  خانواده  از  حمایت  و  جمعیت 
این روند در همه جهان در  ایران گفت:  به روند پیری جمعیت در 
حال وقوع است ولی این کاهش سریع جمعیت در ایران از سه منظر 

متفاوت از کشورهای اروپایی است.
وی افزود: کشورهای اروپایی حدود ۳00 سال این مسیر را طی 
کردند و ایران طی ۳0 سال، این کشورها اول توسعه یافتند و بعد پیر 
شدند و این در حالی است که ما هنوز به توسعه نرسیدیم و به سرعت 
روند پیری را طی می کنیم و منظر آخراینکه همسایگان ایران جوان 

هستند و این امر از لحاظ امنیتی مطلوب نیست.
برای کمک  را  پیشنهاداتی  این نشست  در  بانکی پور همچنین 
به اجرای تکالیف وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی در حوزه جوانی 
اجتماعی  مسئولیت  از  سهمی  اختصاص  که  کرد  ارائه  جمعیت 
شرکت های تابعه وزارت رفاه در قالب وظایف تکلیفی در حوزه جوانی 
بنیاد مستضعفان  با  وزارتخانه  برگزاری نشست سه جانبه  جمعیت، 
 ،24 ماده  اجرای  جهت  خمینی)ره(  امام  فرمان  اجرایی  ستاد  و 
رتبه بندی سالانه شرکت ها و سازمان های تابعه وزارت رفاه بر اساس 
میزان مشارکت آنها در اجرای سیاست های جمعیتی، نشاندار کردن 
زوجین نابارور در سامانه های تامین اجتماعی و درج هزینه های ناشی 

از اجرای ماده 1۷ قانون در دیون دولت از پیشنهادات وی بود.

شرکت در نمایشگاه های تخصصی بستری برای معرفی خدمات 
با مشتریان کنونی و  ارتباط مستقیم  ایران و  بانک توسعه صادرات 

آینده بانک محسوب می شود.

این بانک در سال 140۳ در 6 نمایشگاه تخصصی حضور یافته 
شناسایی  در  موثری  گام  خود  محصولات  و  خدمات  معرفی  با  و 

ظرفیت ها و توانمندی های خود به ذینفعان مختلف برداشته است.
نمایشگاه  در  اردیبهشت   12 تا   ۸ از  ایران  بانک  اگزیم 
توانمندی های صادراتی ایران اکسپو شرکت کرد و از تاریخ ۹ تا 22 
اردیبهشت نیز در بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی نفت گاز 

پالایش و پتروشیمی حضور یافت.
تا 22  از 1۹  نمایشگاه صنعت مالی که  همچنین شانزدهمین 
مرداد در تهران برگزار شد، شاهد حضور بانک توسعه صادرات ایران 

بود.
بنابراین گزارش؛ سه نمایشگاه تخصصی نیز در سال جاری در 
کیش برگزار شد که بانک توسعه صادرات ایران در این نمایشگاه ها 

حضوری فعال داشته است.

بانک،  بانک در نمایشگاه بین المللی بورس،  بدین ترتیب غرفه 
بیمه و فرصت های سرمایه گذاری )کیش اینوکس 2024 (در تاریخ 
اکسپو  کیش  بین المللی  نمایشگاه  نخستین  ماه،  آبان   1۷ تا   14
)تجارت جهانی و فرصت های سرمایه گذاری( در تاریخ ۳ تا ۹ آذر ماه 
و ششمین نمایشگاه و همایش تخصصی حمایت از ساخت داخل در 
صنعت نفت گاز، پتروشیمی و پالایش که از 2۹ بهمن تا 1 اسفند 
اصحاب  و  علاقه مندان  و  بازدیدکنندگان  از  میزبانی  به  شد،  برگزار 
طی  بانک  محصولات  و  خدمات  توانمندی ها،  و  پرداخت  رسانه 

نشست های تخصصی در طول نمایشگاه ها به مخاطبان معرفی شد.
این بانک با حضور در این گردهمایی های تخصصی سعی در 
برقراری ارتباط مستقیم با مشتریان و همچنین فراهم سازی بستری 
برای فعالیت تیم های بازاریابی واحد های ارزی، ریالی و اعتباری در 
فضایی تخصصی داشته و تاکنون در این امر موفق عمل کرده است.

تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون از ابتدای سال جاری تا 
پایان بهمن به ۸20 هزار میلیارد ریال رسید.

بررسی آمار تسهیلات پرداختی این نهاد مالی توسعه ای نشان 
به  می دهد ۵۵ درصد تسهیلات پرداختی در 11 ماه سال 140۳ 

بخش صنعت پرداخت شده است.
بخش خدمات با 2۹ درصد، مسکن با 6 درصد و کشاورزی با ۵ 
درصد در رتبه های بعدی در سبد تسهیلات پرداختی بانک توسعه 
تعاون قرار دارند. ۵ درصد تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون به 

بخش بازرگانی پرداخت شده است.
بر اساس این گزارش، تسهیلات پرداختی به بخش صنعت در 
11 ماه امسال 44۳ هزار میلیارد ریال رسیده است که در مقایسه با 

مدت مشابه سال گذشته 1۳۸ درصد رشد را نشان می دهد.
هزار   2۳۷ گیرنده  تسهیلات  بخش  دومین  عنوان  به  خدمات 
در  و  شده  بهره مند  تعاون  توسعه  بانک  تسهیلات  از  ریال  میلیارد 

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 6۷ درصد رشد داشته است.
این گزارش می افزاید، تسهیلات پرداختی به بخش کشاورزی از 
ابتدای سال تا پایان بهمن به ۳۸ هزار میلیارد ریال رسیده و رشد 
16۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل دارد. تسهیلات بانک 
توسعه تعاون به بخش مسکن در مدت مذکور به 4۸ هزار میلیارد 

ریال رسیده است.
گفتنی است، تسهیلات بانک توسعه تعاون به 21۸ هزار تولید 

کننده، کارآفرین و فعال اقتصادی پرداخت شده است.

رئیس هیات مدیره بیمه آسماری، هدف این شرکت را ترغیب 
بیمه گذاران به خرید از طریق ارائه کالاهای متنوع و جذاب دانست 
و اعلام کرد: “در راستای تحقق این هدف، ما به دنبال رشد پرتفو و 

افزایش تعداد شعب فعال خواهیم بود.”
وی افزود: “با طراحی بسته های بیمه ای نوآورانه که شرکت را از 

رقبا متمایز کند، می توانیم به اهداف خود نزدیک تر شویم.”
بلکه  نیست  بیمه »خریدنی«  که  نکته  این  بر  تاکید  با  ایثاری 
»فروختنی« است، خاطرنشان کرد: “ستاد باید محصولات بیشتری با 
تنوع بیشترو حق بیمه های مناسب ارائه دهد و منافع نمایندگان خود 
را در نظر گیرد.” او به تجربه موفق تمرکز فروش از طریق بازاریاب 
در یکی از شرکت هایی که در آن مسئولیت داشته اشاره کرد و گفت: 
“این رویکرد به افزایش قابل توجهی در فروش و در نتیجه رفاه بیشتر 

بیمه گذاران منجر شد.”
انتقادات  و  از روسای شعب خواست که مشکلات، مسائل  وی 
خود را به موقع با ستاد مطرح کنند تا همکاران ستادی بتوانند در 

صدد ریشه یابی مشکلات و رفع آن ها در اسرع وقت برآیند.
ایثاری تأکید کرد که ستاد همیشه آماده شنیدن پیشنهادات 
سازنده شما خواهد بود و از مدیران خواست که محصولاتی طراحی 

رئیس  باشد.  اقتصادی  امروز  شرایط  در  نیاز  گوی  پاسخ  که  کنند 
به  گر  بیمه  بیمه  به  اعتماد  همچنین  آسماری  بیمه  مدیره  هیات 
عنوان مولفه ای تاثیر گذار بر وفاداری مشتریان اشاره کرد و خطاب 
جغرافیایی،  نظر  از  شعبه،  یک  “در  داشت:  اظهار  شعب  رؤسای  به 
حجم بالایی تحت پوشش شماست، بنابراین جای کار بسیار زیادی 

وجود دارد.
آسماری  بیمه  اساسی  نیازهای  از  یکی  را  شبکه سازی  ایثاری 
برای گسترش فروش بیمه نامه ها دانست و بر لزوم همکاری نزدیک تر 

با شرکت کمک رسان ایران تأکید کرد. او گفت: “شرکت کمک رسان 
توان  می  و  باشد  می  توانمندی  بسیار  کشوری  شبکه  دارای  ایران 

از این ظرفیت برای توسعه فروش بیمه آسماری بهره برداری کرد.”
او در ادامه افزود: “شما مدیرعامل شعبه خود هستید. مدیریت 
با  ارتباط  ایجاد  انتخاب همکاران، مشاورین، خدمات مشتری،  تیم، 
با مدیران منطقه زیر نظر  مشتری و بیمه گذار و همچنین جلسات 
برنامه ریزی  است. سعی کنید  رئیس شعبه  شماست. مدیر عملیات 
انتظار می رود شعب اشراف  او تأکید کرد که  باشید.”  روزانه داشته 
از ستاد.  بیشتر  باشند، حتی  داشته  مالی خود  برنامه های  به  کامل 
“برنامه استراتژیک شعبه باید با برنامه بلندمدت شرکت همسو باشد، 
اما می تواند با ستاد و شرکت متفاوت باشد تا با موانع روبرو نشویم.”

زمینه  است که در  بیان کرد: “ضروری  پایان  در  ایثاری  بهزاد 
تبلیغات بیمه ای، مطبوعات، بولتن ها و … به صورت منظم در اختیار 
مشتریان بالقوه قرار گیرد تا تأثیر مناسب آن ها در زمان فروش بیمه 
مشخص شود.” او همچنین با اشاره به شناخت بهتر رؤسای شعب از 
فرهنگ و مناسبات منطقه گفت: “آن ها می توانند روش های تبلیغاتی 
سمینارهای  برگزاری  همچنین  وی  دهند.”  پیشنهاد  را  مناسبی 

تخصصی برای مدیران منطقه را مورد تأکید قرار داد.

مشتریان بانک مسکن تا ساعت 12 روز سه شنبه 21 اسفندماه 
140۳ می توانند به صورت حضوری و غیرحضوری نسبت به وکالتی 

کردن حساب  خود برای خرید خودروهای وارداتی اقدام کنند.
افراد  تمامی  تجارت،  و  معدن  صنعت،  وزارت  اطلاعیه  پی  در 
واجد شرایط می توانند تا ساعت 2۳ و ۵۹ دقیقه روز چهارشنبه 22 
نام خودروهای وارداتی در سامانه  به ثبت  اسفندماه 140۳، نسبت 
saleauto.ir و انتخاب سه اولویت از محصولات اعلامی اقدام کنند.

به  غیرحضوری  مراجعه  با  می توانند  مشتریان  اساس،  این  بر 
https:// به نشانی  بانک مسکن  اینترنتی  سامانه پیشخوان مجازی 

ecounter.bank-maskan.ir و یا مراجعه حضوری به شعب این 
بانک، نسبت به وکالتی کردن حساب خود اقدام کنند.

بانک مسکن انجام مراحل وکالتی شدن حساب مشتریان و نیز 
به  پیامک  ارسال  قالب  در  را  ریال  میلیارد  پنج  مبلغ  مسدودسازی 

مشتریان اطلاع رسانی می کند.
در این مرحله از ثبت نام، انصراف از حساب وکالتی و رفع انسداد 

از حساب مذکور تا زمان اعلام وزارت صمت، امکان پذیر نیست.

تمامی  شامل  مسکن  بانک  در  حساب  کردن  وکالتی  امکان 
برداشت شامل سپرده های  و  واریز  قابلیت  با  و  انفرادی  حساب های 
بدون  جاری  قرض الحسنه  ویژه(،  و  )عادی  پس انداز  قرض الحسنه 
و  ویژه  انواع سپرده های کوتاه مدت  عادی،  دسته چک، کوتاه مدت 
بلندمدت )حساب های با ماهیت بلندمدت( ، کوتاه مدت عادی ممتاز، 
تسهیلاتی  طرح های  مسکن،  پس انداز  صندوق  حساب های  انواع 
بانک به غیر از حساب قرض الحسنه جاری با دسته چک و حساب 
حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  نام  به   ۳ طلایی  آتیه  عادی  کوتاه مدت 
وجود دارد و ملاک مبلغ مسدودی، مانده قابل برداشت حساب است.
مشتریانی که پیشتر نسبت به وکالتی کردن حساب خود برای 
هر طرحی اقدام کرده اند، در حال حاضر نیز باید مجدداً در بازه زمانی 
یا  از طریق حضوری  کردن حساب خود  وکالتی  به  نسبت  یادشده 

غیرحضوری اقدام کنند.

دبیر قرارگاه جوانی جمعیت وزارت کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

پیشنهاد اصلاح قانون تامین اجتماعی برای برقراری »حق اولاد«

تقویت تعامل بانک توسعه صادرات ایران با مشتریان در نمایشگاه های تخصصی

اختصاص 95 درصد تسهیلات بانک توسعه تعاون به بخش تولید

رئیس هیات مدیره بیمه آسماری: بیمه »خریدنی« نیست بلکه »فروختنی« است

تمدید مهلت وکالتی شدن حساب مشتریان بانک مسکن برای خرید خودروهای وارداتی

نوپی؛ گامی 
نو در توسعه 
خدمات بانکداری 
خرد و پرداخت 
های اعتباری 
بانک ملی ایران

شاخص 
 بورس 
۳۶ هزار واحد 
سقوط کرد

خدمات  توسعه  راستای  در  ایران  ملی  بانک 
به  اقدام  اعتباری،  فرآیندهای  و تسهیل  بانکداری خرد 
است  کرده  »نوپی«  نوآورانه  راهکار  اجرای  و  طراحی 
مشتریان  اختیار  در  را  متنوعی  خدمات  به زودی  که 

قرار خواهد داد.
بازار،  به  مشتریان  اتصال  هدف  با  »نوپی«  پلتفرم 
استفاده  فرهنگ  بهبود  و  اقتصادی  فرآیندهای  تسهیل 
از اعتبار و مدیریت نقدینگی طراحی شده است  و در 
 BNPL )Buy گام نخست اجرای این طرح ، سیستم
پرداخت  بعداً  بخر،  »الان   –  Now, Pay Later

کن«( راه اندازی می شود. 
امکان  مشتریان  به  پلتفرم  این  است  گفتنی 
به صورت  را  خود  موردنیاز  خدمات  و  کالاها  می دهد 
اقساطی خریداری کنند، بدون آن که ملزم به پرداخت 
تمام  در  روش  باشند.این  خرید  زمان  در  قیمت  کامل 
بر  علاوه  زیرا  دارد،  چشمگیری  محبوبیت  نیز  دنیا 
بیشتری  رونق  افزایش قدرت خرید مشتریان، می تواند 

را نیز در بازار ایجاد کند.
آینده  در  انجام شده،  برنامه ریزی های  اساس  بر 
خود،  اعتباری  ساختار  توسعه  با   » »نوپی  نزدیک 

بین  در  اعتباری  تخصصی  نئوبانک  نخستین  به عنوان 
بانک های کشور مطرح خواهد شد.

به  مشتریان  اتصال  هدف  با  »نوپی«  پلتفرم 
فرهنگ  بهبود  و  اقتصادی  فرآیندهای  تسهیل  بازار، 
شده  طراحی  نقدینگی  مدیریت  و  اعتبار  از  استفاده 
گردش  ایجاد  با  مشتریان،  منافع  بر  علاوه  که  است 
بهبود  به  کمک  و  تأمین  زنجیره  در  اعتبار  هدفمند 
افزایش  از  مانع  بانکی، می تواند  نظام  جریان مالی در 
اقتصاد  بیشتر  پویایی  به  و  شود  غیرضروری  نقدینگی 

کند. کمک 

شاخص کل بورس در پایان معاملات دیروز با افت ۳6 
هزار واحدی به تراز 2 میلیون و 6۸۸ هزار واحد سقوط کرد.

دیروز  معاملات  پایان  در  تهران  بورس  کل  شاخص 
)سه شنبه، 21 اسفند( با افت ۳6 هزار واحدی به 2 میلیون 
و 6۸۸ هزار واحد سقوط کرد. شاخص هم وزن نیز هفت هزار 
واحد منفی شد و به رقم ۷۹2 هزار و 221 واحد کاهش 

یافت.
ارزش کل بازار به کانال ۸.۵ هزار همت سقوط کرد اما 

ارزش معاملات امروز بورس تهران و فرابورس ۸0 همت و 
ارزش معاملات خُرد 2.۹ همت بود.

۵06 میلیارد تومان خالص پول حقیقی بود که امروز از 
بازار خارج شد، همچنین 62۷ میلیارد تومان از صندوق های 
پول حقیقی  تومان خالص  میلیارد  و 4۵۵  ثابت  با درآمد 
پول  ورود  نیز  تومان  میلیارد  بود. 1۳2  سهام  از  خروجی 

حقیقی ها به صندوق های طلا رخ داد.
امروز فرابورس هم 204 واحد منفی شد و به 24 هزار و 

۳4۷ واحد کاهش یافت.
بورس انرژی در تالار معاملات نفت، گاز و حامل های 
انرژی ۳1 معامله به ارزش ۸61 میلیارد تومان و در تالار 
معاملات برق ۸ معامله به ارزش ۸4.۳ میلیارد تومان داشت.

صندوق های طلا هم دیروز در روز افت ارزش بازار 
سهام، با افت ارزش واحدهای سرمایه گذاری مواجه شدند 
سرخ پوش  کالایی  های  صندوق  نمادهای  همه  تقریبا  و 

بودند.


